
1 z 1

Id: 994A4123-D22E-4FEB-9D5E-4DC26D81ACC5

UCHWAŁA NR 27/134/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk   7/ Bogusław Wenus

2/ Beata Kaczmarek   8/ Barbara Polowczyk

3/ Ewa Śpionek   9/ Roman Drozdowski

4/ Iwona Kopczyńska 10/ Krzysztof Kozik

5/ Bogdan Łągwa 11/ Tomasz Jan Karwicki

6/ Łukasz Szczepanik

działając na podstawie art. 105 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania 

administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)     

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr XXVI/281/2017 Rady Gminy 

Wodzierady z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

Uchwały Nr XXVI/281/2017 Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2017 rok. Kolegium stwierdziło, że  przedmiotowa Uchwała została podjęta 

w sprzeczności z obowiązującym prawem,  tj. art. 212 ust. 1 pkt 3 i 4 w związku z art. 211 

ust. 1 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1670 

z późn. zm.), polegającym na nieprawidłowym ustaleniu wysokości  przychodów z tytułu wolnych 

środków z lat ubiegłych  i wskazaniu tych środków jako  źródła finansowania deficytu. Jednocześnie 

Kolegium wyznaczyło Radzie Gminy Wodzierady termin do usunięcia nieprawidłowości, do 

dnia  25 sierpnia 2017 roku. 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy  Wodzierady w dniu  8 sierpnia 2017 roku Uchwały 

Nr XXVII/301/2017 i doprowadzeniem zapisów uchwały budżetowej Gminy na 2017 

rok  do zgodności z prawem, Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze. 

                                                                            Przewodniczący Kolegium

                                                                       Prezes RIO w Łodzi

                                                                           Ryszard Paweł Krawczyk



1 z 1

Id: 994A4123-D22E-4FEB-9D5E-4DC26D81ACC5

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 27/134/2017

Data dokumentu 2017-08-23

Data złożenia podpisu 2017-08-23 11:36:51

Osoba podpisująca Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Unizeto Technologies S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 1

Identyfikator 

dokumentu
994A4123-D22E-4FEB-9D5E-4DC26D81ACC5


